
368 Bilag til bet. o. f. t. beslutn. om kommission til undersøgelse af Farumsagen 

Bilagsnr. Titel 
114 Svar på spm. 19 om arbejdsmarkedsrådet, Farum Kommune, fra beskæftigelsesmini- 

steren 
Svar på spm. 20 om arbejdsmarkedsområdet, Farum Kommune, fra beskæftigelses- 
ministeren 
Svar på spm. 21 om administration af EU's socialfondsmidler, Farum Kommune, fra 
beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 22 om Arbejdsmarkedsstyrelsen, Farum Kommune, fra beskæftigelses- 
ministeren 

115 2. udkast til beretning 
116 Notat om nedsættelse af en undersøgelseskommission, når Folketinget har truffet be- 

slutning herom i Folketingssalen m.v. 
117 Kopi KOU: Svar på spm. 57 om Peter Brixtoftes valgbarhed ved kommende kommu- 

nalvalg, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Kopi KOU: Svar på spm. 58 om redegørelse for revisionen for 1998-2000 i Farum 
Kommune, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Kopi KOU: Svar på spm. 59 om referat af møde med Farum Byråd februar 2002, fra 
indenrigs- og sundhedsministeren 
Kopi KOU: Svar på spm. 60 om erstatningskrav over for kommunalbestyrelsesmed- 
lemmer, fra indenrigs- og sundhedsministeren 

118 Svar på spm. 23 om byrådsmedlemmers forpligtelser, fra indenrigs- og sundhedsmi- 
nisteren 
Svar på spm. 24 om byrådsmedlemmers rettigheder og redskaber for at få sager be- 
handlet i økonomiudvalget og byrådssalen, fra indenrigs- og sundhedsministeren 

119 Svar på spm. 25 om undersøgelseskommissionen, fra justitsministeren 
Svar på spm. 26, om undersøgelseskommissionen kan forlange materiale udleveret 
fra anklagemyndigheden, fra justitsministeren, 
Svar på spm. 27, om personer, der er afhørt som sigtede hos bagmandspolitiet, kan 
afhøres under vidneansvar i en undersøgelseskommission, fra justitsministeren 
Svar på spm. 28, om personer kan pålægges at afgive forklaring for en undersøgel- 
seskommission, fra justitsministeren 
Svar på spm. 30, om Statsadvokaten for Særlig Økonomisk Kriminalitet over for Fol- 
ketinget kan pålægges at oplyse, hvad Farumsagen drejer sig om, fra justitsministeren 
Svar på spm. 31, om det ikke er muligt at adskille temaerne i straffesagen fra tema- 
erne i en undersøgelseskommission, fra justitsministeren 
Svar på spm. 32 om forklaringer for undersøgelseskommissionen og vidner i straffe- 
sagen, fra justitsministeren 
Svar på spm. 33 om, hvad 18. maj-undersøgelsen kostede, fra justitsministeren 
Svar på spm. 34, om et kommissorium med sikkerhed kan holde straffesagen uden 
for undersøgelseskommissionens arbejde, fra justitsministeren 

120 3. udkast til beretning 
121 Spm. 35 om erstatningskrav, til indenrigs- og sundhedsministeren 

Spm. 36, om tilsynsrådets medlemmer anses for inhabile ved behandling af sager, der 
angår Farum Kommune, til indenrigs- og sundhedsministeren 

122 Spm. 37 om undersøgelseskommissioner, til justitsministeren 
123 홢 4. udkast til beretning 
124 Svar på spm. 37 om undersøgelseskommissioner, fra justitsministeren 
125 Svar på spm. 35 om erstatningskrav, fra indenrigs- og sundhedsministeren 

Svar på spm. 36, om tilsynsrådets medlemmer anses for inhabile ved behandling af 
sager, der angår Farum Kommune, fra indenrigs- og sundhedsministeren 


